[09.01.2018]
כבוד השופטת שרית זוכוביצקי-אורי

הכרעת דין
החלטתי לזכות הנאשם מחמת הספק מהמיוחס לו בכתב האישום.

האישום:
כתב האישום מייחס לנאשם עבירות של התנהגות הגורמת לנזק, סטייה מנתיב הנסיעה, נהיגה בקלות ראש, נהיגה

משמאל לקו הפרדה רצוף וגרימת חבלה של ממש בניגוד לסעיפים 38(3) ו- 62(2) לפקודת התעבורה [נוסח חדש],
התשכ"א - 1961 ובניגוד לתקנות 21(ב)(2), 36ג ו- 40א לתקנות התעבורה, התשכ"א- 1961 .

העובדות המוסכמות
ביום 3.12.15 בסמוך לשעה 08:00 בבוקר חורפי, כשהכביש רטוב מגשם, נהג הנאשם ברכבו בכביש 3866 מכיוון

כללי מושב נס הרים לכיוון כללי בית שמש.
מאחורי רכבו של הנאשם נסעה גב' מיכל חיה בלנק ומולו בנתיב הנגדי נסעו ברכב פרטי מסוג רנו (להלן: "הרנו") מר